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
Na Radouči. Bytová jednotka se nachází ve 4. podlaží zděného domu bez výtahu. Obytná podl. 
plocha je 41 m2, celková plocha včetně sklepního prostoru 48m2. 

 
Byt 1+1 v OV v Mladé Boleslavi 

 
Lokalita: tř. Václava Klementa, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Cena: 990 000 K č za nemovitost | Snížení ceny! 
Číslo zakázky:  052260 | Stav nabídky:  Aktivní 
Poslední zm ěna:  9.7.2009 | Datum vložení inzerátu:  19.2.2009 

 
Popis:  Byt 1+1 se nachází na třídě Václava Klementa (naproti rolnické škole), okna nejsou 
situována na hlavní ulici, ale na druhou stranu do zástavby. Byt je v původním stavu, jádro má 
zděné. Celková užitná plocha bytu je 34m². 

 
V 1+1, Mladá Boleslav, nám ěstí Republiky 

 
Lokalita: náměstí Republiky, Mladá Boleslav III, Mladá Boleslav III, 293 01 
Cena: 1 390 000 Kč za nemovitost | (Hypotéku zajistíme!!!) 
Číslo zakázky:  086339:335672 | Stav nabídky:  Aktivní | Nový 
Poslední zm ěna:  31.7.2009 | Datum vložení inzerátu:  31.7.2009 

 
Popis:  Nabízíme k prodeji pěkný byt 1+1 v osobním vlastnictví o výměře 40m2 v Mladé 
Boleslavi, výhodná poloha v centru města-žádaná lokalita, blízká dostupnost veškerých služeb, 
původní udržovaný stav, k by tu náleží sklepní kóje, spíž. 

 
OV 1+1, ul. Pezinská, Mladá Boleslav 

 
Lokalita: Pezinská, Mladá Boleslav II, Mladá Boleslav II, 293 01 
Cena: 1 190 000 Kč za nemovitost 
Číslo zakázky:  110869:374402 | Stav nabídky:  Aktivní | Nový 
Poslední zm ěna:  31.7.2009 | Datum vložení inzerátu:  31.7.2009 

 
Popis:  Nabízíme Vám k prodeji prostorný byt 1+1 o celkové výměře 41,5 m2 v klidné části Mladé 
Boleslavi. Byt je v původním dobře udržovaném stavu, k dispozici je i s vybavením. Dům je nově 
zateplen a došlo k výměně oken. K bytu náleží sklep. Volný ihned, hypotéku vyřídíme. 

 
1+kk/ lodžie, 35 m2, dobrý stav, Mladá Boleslav 

 
Lokalita: Laurinova, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Cena: 619 000 K č za nemovitost | (cena za nemovistost v četně DPH) 
Číslo zakázky:  JF907016 | Stav nabídky:  Aktivní | Nový 
Poslední zm ěna:  29.7.2009 | Datum vložení inzerátu:  23.7.2009 

 
Popis:  Byt 1+kk s lodžií o výměře 35 m2 v družstevním vlastnictví se nachází v centru města. 
Byt je ve velmi udržovaném stavu, na podlahách dlažba a koberce. Dobrá dopravní dostupnos 
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Prodej podkrovního bytu 
 

Lokalita: Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav I, 293 01 
Cena: 2 250 000 Kč za nemovitost 
Číslo zakázky:  070063 | Stav nabídky:  Aktivní 
Poslední zm ěna:  2.6.2009 | Datum vložení inzerátu:  12.2.2009 

 
Popis:  Nabízím Vám ke koupi podkrovní byt v centru Mladé Boleslavi na Staroměstském 
náměsti. Byt 1+kk je po celkové rekonstrukci o celkové ploše 67m2. Byt je bez kuch.linky. 

 
Byt 1+kk v centru m ěsta Mladá Boleslav 

 
Lokalita: Štyrsova, Mladá Boleslav III, 293 01 
Cena: 1 250 000 Kč za nemovitost 
Číslo zakázky:  2692 | Stav nabídky:  Aktivní | Nový 
Poslední zm ěna:  29.7.2009 | Datum vložení inzerátu:  29.7.2009 

 
Popis:  Cena je včetně právního servisu a provize RK. Do naší nabídky se dostal byt 1+kk v 
historické části města Mladá Boleslav. Byt se nachází ve zrekonstruovaném cihlovém, 
pavlačovém domě s možností parkování ve vnitrobloku, kde je též dětské hřiště a odpočinková 
zóna. Parkování je možné i v ulici před domem, kam je byt i orientován. 
Dispozičně je řešen takto. Z vchodových dveří vejdete do předsíně s kuchyní, ze které můžete 
buď do prostorné koupelny s WC a nebo do obytné místnosti. V koupelně je plynový kotel, který 
ohřívá vodu a zajišťuje topení. Byt je vybaven kuchyňskou linkou s plynovým sporákem, 
nábytkem, televizorem a velkou postelí 

 
Pěkný byt 1+1, 44 m2, v centru Mladé Boleslavi 

 
Lokalita: tř. Václava Klementa, Mladá Boleslav, 293 01 
Cena: 1 390 000 Kč za nemovitost 
Číslo zakázky:  11365 | Stav nabídky:  Aktivní | Nový 
Poslední zm ěna:  29.7.2009 | Datum vložení inzerátu:  29.7.2009 

 
Popis:  Nabízíme k prodeji byt v Mladé Boleslavi v osobním vlastnictví, páté patro, zděné jádro, 
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
plocha bytu je 63,8m² 

 
Prodej bytu 2+kk v OV, 17. listopadu, Mladá Boleslav 
Mladá Boleslav, Středočeský kraj 
1140000 czk 
Nabízím k prodeji byt 2+kk, 44 m2, bez balkonu, v OV, na ulici 17. listopadu v Mladé Boleslavi, 3. 
patro (4.NP z celkových 8 NP). Byt je udržovaný v původním stavu, má původní bytové jádro, 
koupelnu se sprchovým koutem a umývadlem a oddělené WC. Dřevěná okna bytu jsou opatřena 
žaluziemi a jsou orientována na východ. Podlahy jsou pokryty PVC a koberci. Ve vstupní chodbě 
jsou úložné skříně, kuchyň je vybavená kuchyňskou linkou se dřezem, elektrickým sporákem a 
lednicí. Plyn v bytě není, telefonní linka je, ale v současnosti neaktivní (možno aktivovat u 
operátora). K bytu náleží sklepní kóje v suterénu. Dům, ve kterém se byt nachází, je po 
rekonstrukci v roce 2007, zateplený, má výtah dle norem EU, plastová okna ve společných 
prostorách, automatické osvětlení na schodišti, kabelový rozvod TV a rozvod internetu.  

 
Prodej bytu 2+kk v OV, 45 m² v Mladé Boleslavi ul. 17. listo 
  1.130.000 Kč 
Představujeme Vám byt v OV 2+kk, 45m² v Mladé Boleslavi ul. 17. listopadu. Byt se nachází v 
šestém podlaží sedmipodlažního domu (krásný výhled na město) v domě, u kterého bylo 
započato zateplování, v plánu je nová střecha a fasáda, opravy chodeb. Je zde nový výtah, nové 
vchodové dveře, nové schránky. Správu domu zajišťuje družstvo Bytos. V bytě samotném jsou 
nové štuky, obložené stropy, vestavěná skříň v kuchyni a na chodbě. Jádro je původní, koupelna 
s rohovou vanou, kuch. linka a sporák. Veškerá občanská vybavenost na dosah, parkovat lze u 
domu. Na podlahách je dlažba a nové plovoucí podlahy, okna dřevěná (plánuje se výměna za 
plastová), přípojky na kabelovou televizi, telefon a internet. K bytu patří prádelna, sušárna a 
sklep. Výše nájmu činí 2050,- Kč + el.energie (počítáno pro tři osoby). Majitel vážnému zájemci o 
koupi poskytne výraznou slevu na ceně. 
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MNICHOVO HRADIŠTĚ 
 

Velmi p ěkný slunný byt 2+kk v os. vlastnictví v obci Mnicho vo Hradišt ě, okr. Mladá 
Boleslav 

 
Lokalita: Poříčská, Mnichovo Hradiště, Mnichovo Hradiště, 295 
Cena: 1 075 000 Kč za nemovitost 
Číslo zakázky:  TR03598 | Stav nabídky:  Aktivní | Nový 
Poslední zm ěna:  5.2.2010 | Datum vložení inzerátu:  5.2.2010 

 
Popis:  Velmi pěkný slunný byt o velikosti 2+kk v osobním vlastnictví v obci Mnichovo Hradiště, 
okr. Mladá Boleslav. Byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží panelového domu s výtahem. 
Výměra: 45,7 m2. Dispozice bytu: vstup, velká předsíň s vestavnou skříní a šatní stěnou, obývací 
pokoj s kuchyňským a jídelním koutem, pokoj, koupelna, WC. El. 230 V, voda - veřejný 
vodovodní řad, teplá voda - dálkový rozvod, vytápění - dálkové ústřední, kanalizace - obecní. Byt 
je velmi zachovalý a udržovaný. Nově obložená koupelna. K bytu náleží sklep. K dispozici 
IHNED! V místě kompletní občanská vybavenost. Dobré dopravní spojení do okolních měst. 
Celková výměra bytu:47,5 m2 

 
Atypický byt 2+1, 81 m2 s terasou 30 m2, Mnichovo H radišt ě 

 
Lokalita: Víta Nejedlého, Mnichovo Hradiště, 295 01 
Cena: 1 920 000 Kč za nemovitost 
Číslo zakázky:  290971009-31a | Stav nabídky:  Aktivní 
Poslední zm ěna:  7.1.2010 | Datum vložení inzerátu:  7.1.2010 

 
Popis:  Nabízíme Vám byt 2+1 atypických rozměrů 81 m2 s terasou 30 m2 v Mnichově Hradišti. 
Byt je ve druhém patře cihlového domu, lze ho určitě předělat na byt velikosti 3+1, jeho pýchou je 
velice prostorný obývací pokoj do kterého vejdete rovněž z velké předsíně, okna jsou zde jak do 
hlavní ulice tak i do vedlejší. Neslyšíte zde žádný velký hluk projíždějících aut. Další místnosti 
jsou se samostatným vstupem rovněž z předsíně. Tento byt je po celkové rekonstrukci, jsou zde 
nová dřevěná okna, nové podlahy, topení atd. Jsou zde vyšší stropy, které se dají využít k 
vestavbě např. ložnice v patře. K bytu náleží krásná prostorná terasa na kterou si mužete... 

 
Prodej bytu 2+kk v Mnichov ě Hradišti 

 
Lokalita: Nádražní, Mnichovo Hradiště, 295 01 
Cena: 1 150 000 Kč za nemovitost 
Číslo zakázky:  000067 | Stav nabídky:  Rezervace | Rezervováno 
Poslední zm ěna:  16.12.2009 | Datum vložení inzerátu:  16.12.2009 

 
Popis:  Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví 2+kk v Mnichově Hradišti. Byt se nachází v 
1. NP čtyřpatrového panelového domu s vlastním plynovým kotlem a karmou na teplou vodu. 
Součástí bytu je také sklepní kóje a na chodbě balkon. 

 
Prodej bytu 2+1 v Mnichov ě Hradišti 
  990.000 Kč 
Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví 2+1 v Mnichově Hradišti nedaleko centra města. 
Bytová jednotka se nachází ve 4.NP panelového domu s výtahem. Součástí bytu je balkón, 
sklepní kóje a spíž na chodbě. 

 
Pěkný byt 2+kk v OV v obci Mnichovo Hradišt ě, okr. MB 
  980.000 Kč 
Velmi pěkný byt 2+kk v osobním vlastnictví v obci Mnichovo Hradiště, okr. Ml. Boleslav, ve 4. 
nadzemním podlaží panelového domu s výtahem. Dispozice: vstup, velká předsíň s vestavěnou 
skříní a šatní stěnou, obývací pokoj s kuchyňským a jídelním koutem, pokoj, koupelna, WC. Byt 
je velmi slunný, zachovalý a udržovaný. Nově obložená koupelna. K bytu náleží sklep. K 
dispozici IHNED! Výměra: 45,7 m². 
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BENÁTKY NAD JIZEROU 
 

Byt 2+1 Benátky nad Jizerou 
 

Lokalita: Benátky nad Jizerou 294 72 
Cena: 1 100 000 Kč za nemovitost | Snížení ceny! 
Číslo zakázky:  10401 | Stav nabídky:  Aktivní 
Poslední zm ěna:  31.7.2009 | Datum vložení inzerátu:  8.7.2009 

 
Popis:  Prodej bytu 2 + 1 - 70m2 v OV - Benátky nad Jizerou. Byt je ve velice dobrém stavu s 
velkými místnostmi. El. 220 - 380 , plyn, kanalizace, voda. Byt se náchází v klidné lokalitě 
Benátek ve starší zástavbě u kostela. Zprostředkujeme prodej Vaší nemovitosti, zajistíme 
hypotéku, řešíme exekuce, restituce. Rychlý výkup nemovitosti i podílů na nich. 100% garance 
bezproblémového obchodu - notářská úschova. Za nízkou provizi dostanete kompletní servis s 
garancí. 

 
Prodej bytu v OV na klidném míst ě v Benátkách n. J. 

 
Lokalita: náměstí 17. listopadu, Benátky nad Jizerou, 294 71 
Cena: 1 350 000 Kč za nemovitost 
Číslo zakázky:  1979468222 | Stav nabídky:  Aktivní | Nový 
Poslední zm ěna:  13.2.2010 | Datum vložení inzerátu:  13.2.2010 

 
Popis:  Zrekonstruovaný byt 2+1 o celkové výměře 52 m2 se nachází v klidné lokalitě Nám. 17. 
listopadu, čp. 495, Benátky n. J. v cihlovém bytovém domě ve 2. podlaží. 

 
Krásný byt v OV 2+1 50m2 cihla Benátky nad Jizerou 

 
Lokalita: náměstí 17. listopadu, Benátky nad Jizerou, 294 71 
Cena: 1 395 000 Kč za nemovitost | (v četně služeb RK) 
Číslo zakázky:  1037 | Stav nabídky:  Aktivní 
Poslední zm ěna:  20.1.2010 | Datum vložení inzerátu:  11.12.2009 

 
Popis:  Dovolujeme si Vám nabídnout krásný byt v OV 2+1 50m2 v Benátkách nad Jizerou. 
Jedná se o cihlový dobře dispozičně řešený byt ve 2.patře ze 3. se sklepní kójí a dobrým 
parkováním před domem v klidném prostředí. Vestavěná skříň, komora, plyn, kuchyňská linka, 
koberec. Byt má orientaci na obě strany domu. Veškerá občanská vybavenost (školka, škola, 
zdravotnictví, PLUS, Česká spoř., pošta, sítě obchodů ma služeb), dopravní spojení BUS cca 25 
min metro B Černý Most Praha, historické centrum města nabízí krásné náměstíčko s podloubím 
a zámek Benátky n/Jizerou s nádherným výhledem po okolí. Volný ihned. 

 
Prodej zrekonstruovaného bytu 2+1, 53 m2, OV, Benát ky nad Jizerou 

 
Lokalita: náměstí 17. listopadu, Benátky nad Jizerou, Benátky nad Jizerou II, 294 71 
Cena: 1 450 000 Kč za nemovitost 
Číslo zakázky:  MB03354 | Stav nabídky:  Aktivní | Nový 
Poslední zm ěna:  5.2.2010 | Datum vložení inzerátu:  5.2.2010 

 
Popis:  Pěkný zrekonstruovaný byt 2+1 v osobním vlastnictví ve zvýšeném přízemí cihlového 
domu v Benátkách nad Jizerou. Výměra bytu 53 m2, 2 sklepní prostory, garáž. Klidná lokalita 
500 m od centra města. Dům se nachází na nám. 17. listopadu, což je klidná lokalita města. 
Dispozice bytu: vstupní chodba (dlažba), pokoj (parkety), obývací pokoj (parkety), kuchyň 
(plovoucí podlaha), prostorná koupelna s vanou i sprchovým koutem a podlahovým topením, WC 
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